
B. Instalace mobilní aplikace

 
Důležité upozornění: 
původní Bakaláři – oficiální aplikace

nahradila v září 2020
nová aplikace Bakaláři Online
 
Z toho plyne: 

1. máte-li původní aplikaci

2. nainstalovat Bakaláři Online

pro rychlý výběr  

3. znovu se (jednorázově) 

 
Aplikace Bakaláři Online

Aplikace umožňuje: 
¾ přístup k zobrazování známek
¾ komunikaci mezi rodiči a školou a
¾ další informace (zobrazení akcí školy, výukové materiály,...)

 

Výhody: 
- uživatel na svém zařízení může být připojen bez každodenního přihlašování

- účtu možno přiřadit obrázek pro snadnější orientaci

- režim offline umožňuje prohlížet rozvrh a suplování bez 

- pro rodiče pohodlné přepínání mezi účty více dětí i na různých školách

- widget na plochu pro zobrazení aktuálního rozvrhu hodin

- push notifikace pro KOMENS, domácí úkoly, známky

 

mobilní aplikace 

oficiální aplikace s logem  
září 2020 

Bakaláři Online 

původní aplikaci, je potřeba ji v mobilu odinstalovat

Bakaláři Online z nebo 

znovu se (jednorázově) přihlásit přihlašovacími údaji (viz výše)

Bakaláři Online je určena pro rodiče, žáky a učitele. 

zobrazování známek, rozvrhu a suplování, domácích 
mezi rodiči a školou a 

(zobrazení akcí školy, výukové materiály,...) 

uživatel na svém zařízení může být připojen bez každodenního přihlašování

účtu možno přiřadit obrázek pro snadnější orientaci 

prohlížet rozvrh a suplování bez stálého připojen

pro rodiče pohodlné přepínání mezi účty více dětí i na různých školách

widget na plochu pro zobrazení aktuálního rozvrhu hodin 

push notifikace pro KOMENS, domácí úkoly, známky 

odinstalovat  

přihlašovacími údaji (viz výše). 

 

, domácích úkolů, absence, 

uživatel na svém zařízení může být připojen bez každodenního přihlašování 

připojení k internetu 

pro rodiče pohodlné přepínání mezi účty více dětí i na různých školách 


